MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

ELEIÇÃO COORDENAÇÃO DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

EDITAL Nº 011/2023/ICET/UFLA

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria ICET nº 96, de 6 de dezembro de 2023, no uso de suas

atribuições e em conformidade com o Edital nº 011/2023/ICET/UFLA - processo eleitoral para

coordenação do Curso de Graduação em Sistemas de Informação – Quadriênio 2024-2028, torna público

o Resultado Final:

  Eleita - Renata Teles Moreira (DCC/ICET)

Lavras, 27 de dezembro de 2023.

Ramon Gomes Costa

Presidente da Comissão Eleitoral

(Portaria ICET nº 96/2023)

		2023-12-27T17:16:04-0300